

پرداخت خسارت ناشی از سیل به کشاورزان فارس

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از تخصیص ۷۰ میلیارد ریال کمک بلا عوض به کشاورزان، باغداران، دامداران آسیب دیده از سیل فروردین امسال در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، محمود رضایی کوچی بیشترین خسارت ناشی از سیل استان را مربوط به شهر شیراز با مبلغ هر آورد ۴۳۸ میلیارد ریال در صدر و خسارات وارد شده به کل استان را دو هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال اعلام کرد. وی افزود: دولت به صورت میانگین ۳۰ درصد این خسارات را از طریق کمک بلاعوض و مابقی را به روش های مختلف از جمله وام های کم بهره، معافیت های مالیاتی و بانکی، پرداخت غرامت به بیمه شدگان صندوق بیمه محصولات کشاورزی، مشارکت مالی در بازسازی جاده های دسترسی، ایستگاه های پمپاژ، کانال های آبیاری و قنوات جبران می کند. معاون عمرانی استاندار فارس از اداره کل مدیریت بحران استانداری و همچنین سازمان جهاد کشاورزی که با تلاش بی وقفه خود ضمن وارد کردن اطلاعات به سامانه سجاد موجبات دسترسی بهتر به اطلاعات و توزیع عادلانه اعتبارات را فراهم کردند، تشکر و قدردانی کرد. رضایی سیل امسال را یک آزمون مدیریتی و اجتماعی خاص ذکر و عنوان کرد: در شرایط تحریم ابرقدرت های زورگو و ایجاد مشکلات شدید اقتصادی برای مردم و دولت نه تنها دولت در بر آورده نمودن وعده های خود ناتوان نماند، بلکه با درک متقابل از مشکلات توسط مردمی که زودتر از دولت در صحنه کمک رسانی و امداد حاضر شدند، همراهی بین دولت و مردم به بیشترین سطح خود رسید. وی اظهار امیدواری کرد با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی این اعتبارات در اسرع وقت از طریق سیستم بانکی کشور و بر اساس اطلاعات و آمار جمع آوری شده از خسارت دیدگان به زودی در اختیار آن ها قرار گیرد.

دو شنبه ۳۱ تیر ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۵۲

روزنامه منطقه ای کشور بر اساس بنیاد وزارت ارشاد

روزنامه صبح

خبر جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

یک و نیم هکتار زمین از دست خواران گرفته شد

تصرفی کرده بودند که بلافاصله اداره منابع طبیعی شهرستان نسبت به طرح دعوی حقوقی در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان علیه متخلفان اقدام و پس از جدیت و پیگیری‌های دلسوزانه دستگاه قضایی، حکم محکومیت قطعی علیه آنان صادر گردید. وی اظهار داشت: با اقدام به موقع و تلاش‌های بیش از پیش نیروهای منابع طبیعی شهرستان و نیز هماهنگی‌های به عمل آمده با دستگاه قضایی و امنیتی شهرستان، عملیات قلع و قمع علی‌رغم برخی موانع موجود به نحو احسن انجام و نهال‌های غیر مجاز غرس شده در اراضی ملی این منطقه خارج و اراضی ملی به حالت اولیه بازگشت.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد با اشاره به برخورد جدی با متخلفان و سودجویان اراضی ملی اظهار داشت: نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان در راستای انجام رسالت خود و حفاظت از اراضی ملی شهرستان به صورت شبانه روزی در این عرصه‌ها حضور داشته و از کوچک‌ترین تخلفی چشم‌پوشی نخواهند کرد.

حکم قلع و قمع درختان غیر مجاز در اراضی ملی فیروزآباد اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، در راستای اجرای قانون حفاظت از اراضی ملی و جلوگیری از زمین‌خواری، حکم قلع و قمع نهال‌های غرس شده در اراضی ملی شهرستان فیروزآباد اجرا شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد با اعلام این خبر گفت: با تلاش نیروهای اراضی ملی و همکاری محاکم قضایی این شهرستان، یک و نیم هکتار از اراضی ملی روستای بنی خفرک بخش میمند واقع در ۴۰ کیلومتری شهرستان فیروزآباد از تصرف متجاوزان اراضی ملی خارج و به دولت بازگردانده شد.

عبد الحمید بهبودی در تشریح جزئیات اجرای این حکم افزود: سودجویان این پرونده در حدود دو سال قبل با تخریب و تصرف اراضی ملی در روستای بنی خفرک بخش میمند اقدام به کاشت غیر قانونی درختان انجیر و حصار کشی اطراف اراضی



عرضه مرغ بالاتر از قیمت ۱۲۹۰۰ تومان گرانفروشی است

رئیس سازمان حمایت گفت: قیمت نهایی مرغ بر اساس پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی و در راستای حمایت از تولید کنندگان، طبق نظر ستاد تنظیم بازار کشور ۱۲۹۰۰ تومان اعلام شده که بر همین مبنا قیمت مرغ زنده نیز ۸۵۵۰ تومان تعیین شده است.

عباس تابش افزود: قیمت تخم مرغ در ستاد تنظیم بازار ۷۵۰۰ تومان مصوب شده است و قاعدتا هر قیمتی بالاتر از این، توسط بازرسان سازمان حمایت با برخورد تعزیراتی مواجه خواهد شد. وی تأکید کرد: با این مصوبه که لازم الاجراست، انتظار داریم بخش تولید این اقلام، شرایط بهتری داشته باشند و به لحاظ تولید و عرضه در بازار مشکلی نداشته باشند. رئیس سازمان حمایت با اشاره به دریافت گزارش تخلف گرانفروشی در عرضه مرغ و تخم مرغ در سطح بازار، گفت: با عنایت به مصوبه موجود در صورت احراز تخلف، بازرسان سازمان حمایت گزارش تخلف مربوطه را تنظیم و جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال خواهند کرد. وی تصریح کرد: واحدهای عرضه مکلف اند فاکتور خرید و فروش خود را جهت رسیدگی دقیق تر به بازرسان ارائه کنند.

تابش اضافه کرد: همه کشتارگاه ها مکلف هستند قیمت ۱۲۹۰۰ تومانی مرغ را روی بسته بندی های انجام گرفته اعمال کنند و در صورت اقدام غیر از این، با آنها برخورد قانونی لازم انجام خواهد گرفت.

قیمت سیب زمینی متعادل می شود

وی در مورد نوسانات قیمتی سیب زمینی در سطح بازار با اشاره به تصمیمات ستاد تنظیم بازار، اظهار داشت: سیاست اعمال عوارض صادرات سیب زمینی در دستور کار است. تابش گفت: بر اساس آمار تولید ارائه شده از سوی وزارت جهاد کشاورزی و طی برداشت های این محصول کشاورزی در ۱۵ روز آینده، قیمت سیب زمینی به زودی متعادل خواهد شد.

دو شنبه ۳۱ تیر ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۵۲

یونین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رهنمائی وزارت ارشاد

روزنامه صبح

خبر جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

قیمت سیب زمینی تا ۱۵ روز آینده کاهش می یابد

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به نوسانات قیمتی سیب زمینی در بازار گفت: سیاست اعمال عوارض صادرات سیب زمینی در دستور کار است و بر اساس آمار تولید و برداشت، قیمت این محصول در ۱۵ روز آینده کاهش می یابد. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «عباس تابش» با اشاره به نوسان های قیمتی سیب زمینی در بازار گفت: سیاست اعمال عوارض صادرات سیب زمینی در دستور کار است و بر اساس آمار تولید و برداشت، قیمت این محصول در ۱۵ روز آینده کاهش می یابد. وی تاکید کرد: با این مصوبه که لازم الاجراست، انتظار داریم بخش تولید این اقلام شرایط بهتری داشته و به لحاظ تولید و عرضه در بازار مشکلی نداشته باشند.

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود: قیمت نهایی مرغ بر اساس پیشنهاد وزارت کشاورزی و طبق نظر ستاد تنظیم بازار ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان اعلام شده که بر همین مبنا قیمت مرغ زنده نیز ۸.۵۵۰ تومان تعیین شده است.

وی با اشاره به دریافت گزارش تخلف گرانفروشی در عرضه مرغ و تخم مرغ در سطح بازار گفت: با توجه به مصوبه موجود در صورت احراز تخلف، بازرسان سازمان حمایت گزارش تخلف مربوطه را تنظیم و جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال خواهند کرد.

تابش تصریح کرد: واحدهای عرضه مکلفند فاکتور خرید و فروش خود را جهت رسیدگی دقیق تر به بازرسان ارائه کنند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: همه کشتارگاه ها مکلف هستند قیمت ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومانی مرغ را روی بسته بندی های انجام شده اعمال کنند و در صورت اقدام غیر از این، با آنها برخورد قانونی لازم انجام خواهد گرفت.

تابش در مورد نوسانات قیمتی سیب زمینی در سطح بازار با اشاره به تصمیمات ستاد تنظیم بازار اظهار کرد: سیاست اعمال عوارض صادرات سیب زمینی در دستور کار است.

تابش گفت: بر اساس آمار تولید ارائه شده از سوی وزارت جهاد کشاورزی و طی برداشت های این محصول کشاورزی در ۱۵ روز آینده، قیمت سیب زمینی متعادل خواهد شد.

دانستن حق مردم است



WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR

VOL.22 No.6177 2019 JUL 22

دوشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۸ ۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۰



دوشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۸ ۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۰

پیشنهاد تولیدکنندگان برای کنترل قیمت گوشت

بازار داخلی باعث شد که انواع دام سنگین و سبک روی دست تولید کنندگان باقی بماند. اکنون تولیدکنندگان با مشکل جدی اضافه وزن دام ها و نبود بازار روبرو شده اند که به زبان این صنعت است و در زمان حاضر قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان و گوشت گوساله بین ۹۵ تا ۱۱۰ هزار تومان عرضه می شود.

طبق آمار بانک مرکزی تا پایان خردادماه سال ۹۸ قیمت هر کیلوگرم گوشت گوساله نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱۹ درصد و گوشت گوسفندی ۱۰۴٫۴ درصد افزایش نشان می دهد که رقم قابل توجهی است.

موضوع در ارتباط با دام سبک نیز اجرایی خواهد شد که منجر به کاهش قیمت ها می شود. طبق آمارهای وزارت جهاد کشاورزی که به تازگی منتشر شده، نیاز سالانه کشور ۹۶۰ هزار تن گوشت قرمز است که بخش عمده آن از محل تولید داخل و بین ۱۰ تا ۱۵ درصد آن از محل واردات تامین می شود. بنابراین در پی افزایش قیمت گوشت قرمز در اواسط سال ۹۷ و واردات انواع گوشت قرمز برای تنظیم بازار این محصول، با شدت بارش ها در ابتدای سال ۹۸ و وجود علوفه مناسب، تولید دام زنده نیز رشد پیدا کرد، اما به دلیل بالا بودن قیمت این محصول کاهش تقاضای

وی اظهارداشت: اقدام مورد درخواست دامداران موجب می شود تا دست چند حلقه از دلان در فرایند خرید دام از درب دامپروری تا کشتارگاه از جمله چوب داران حذف شود و تولیدکنندگان مستقیم دام را به کشتارگاه ها تحویل می دهند که در کاهش قیمت این محصول نقش بسزایی خواهد داشت. پوریان تصریح کرد: قرار است در این اقدام گاو و گوساله با وزن ۲۵۰ کیلوگرم روانه بازار شود و دامی با وزن های بالاتر از این عرضه نشود. وی اضافه کرد: چنانچه موافقت وزارت جهاد کشاورزی در خصوص عرضه مستقیم دام سنگین به کشتارگاه ها فراهم شود، این

رئیس شورای تامین دام از نامه دامداران و دامپروران به معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی خبرداد و گفت: تولیدکنندگان این صنعت عرضه هر کیلوگرم لاشه گوشت گوساله با قیمت ۵۶ هزار تومان را خواستار شدند تا با حذف دلان قیمت در بازار مصرف کاهش یابد.

«منصور پوریان» افزود: براساس نامه دامداران، چنانچه تولیدکنندگان هر کیلوگرم لاشه گاو و گوساله را به صورت مستقیم با قیمت ۵۶ هزار تومان درب کشتارگاه عرضه کنند، تا قیمت این محصول برای مصرف کنندگان به کیلویی نزدیک ۶۰ هزار تومان می رسد.

شرکت‌های خارجی از فروش سموم به ایران خودداری می‌کنند

رئیس سازمان حفظ نباتات با بیان اینکه شرکت‌های خارجی فروشنده سموم در شرایط تحریم در فروش محصول به ما خودداری می‌کنند، گفت: ۱۱۰۰ ملخ صحرایی روزانه معادل یک انسان غذا می‌خورند.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور به بحث تحریم‌های ظالمانه دولت‌های متخاصم اشاره کرد و گفت: حتی در بحث واردات برخی از سموم لازم برای محصولات کشاورزی، شرکت‌هایی که سابقاً با ما همکاری داشته‌اند به بهانه تراشی‌هایی از فروش محصول به ما خودداری می‌کنند و البته ما نیز نامه‌نگاری‌هایی در این خصوص داشته‌ایم که آنها هم صراحتاً به بحث تحریم اشاره نمی‌کنند اما در وقت مقتضی این رفتار قابل پیگیری در مراجع ذیربط بین‌المللی خواهد بود.

درگاهی با اعلام اینکه سالانه حدود ۲۵ تا ۳۰ هزار تن مصرف انواع سموم در کشور است اما در حال حاضر بیش از ۵۰ هزار تن از انواع سموم را در داخل کشور موجود داریم، تاکید کرد: ما با هماهنگی بخش خصوصی به ویژه انجمن تولیدکنندگان و همچنین انجمن واردکنندگان سموم کشاورزی توانسته‌ایم از این مشکل عبور کنیم و ۸۰ درصد سموم مصرفی در بخش کشاورزی، در داخل کشور تولید می‌شود.

او ضمن تقدیر از همکاری و مساعدت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در خصوص همراهی شرکت‌های دانش‌بنیان به منظور خوداتکایی در حوزه تولید برخی از سموم وارداتی، به فرایند ثبت سموم وارداتی در کمیته‌ای متشکل از وزارت بهداشت و سازمان حفاظت محیط زیست اشاره کرد و گفت: سموم به سه دسته پرخطر، متوسط خطر و کم خطر (بیولوژیک) تقسیم می‌شود که در حال برنامه‌ریزی و تلاش برای افزایش سبب سموم کم‌خطر و کاهش در سموم پرخطر هستیم.

این مقام مسئول در ادامه سخنان خود تصریح کرد: تا کنون حدود ۳۵۰ نوع سم مجاز و مورد تایید ثبت شده است که در تلاش هستیم تا این مقدار را بیشتر کرده و تا پایان دولت به بالای ۵۰۰ نوع برسانیم.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور در بخش دیگری از سخنان خود به تغییرات اقلیمی و لزوم کنترل آفات اشاره کرد و افزود: ایران در حال حاضر در کمربند خشکسالی است و این موضوع باعث طغیان برخی آفات و بیماری‌ها شده است. متوسط بارندگی در برخی استانها به بیش از ۵ برابر رسیده است

وی افزایش متوسط بارندگی در سال زراعی جاری نسبت به سال زراعی گذشته که در برخی از استانها به بیش از ۵ برابر رسیده را زمینه‌ای برای تولید و تکثیر برخی از آفات دانست و افزود: بر اساس بخشنامه اخیر وزیر جهاد کشاورزی، در سطح استان‌های کشور ستاد گیاه پزشکی به ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان تشکیل شده است و در مرکز نیز ستاد عالی گیاه پزشکی محصولات زراعی، ستاد عالی گیاه پزشکی محصولات باغی و ستاد عالی گیاه پزشکی محصولات جنگلی و مرتعی در سازمان حفظ نباتات در شرف تشکیل است تا ضمن سیاستگذاری و برنامه‌ریزی در افق‌های پیش‌رو، تدابیر لازم را در این خصوص اندیشیده شود.

درگاهی در ادامه به پیگیری به منظور اجرای طرح جامع قرنطینه کشور از طریق معاون اول ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال در حوزه وزارت بهداشت و درمان، اگر ما از ورود ویروس و یا بیماری مهلک و فراگیری به کشور و شیوع آن جلوگیری کنیم، بسیار ساده‌تر و با هزینه بسیار کمتری نسبت به مبارزه و درمان آن صورت می‌پذیرد و بر این اساس گسترده‌سازی ساختاری در حوزه قرنطینه می‌تواند مانع از بروز مشکلات در تهدید امنیت و سلامت غذایی کشور شود.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود به طرح مبارزه با آفت ملخ صحرایی اشاره کرد و گفت: حدود ۵۰ سال پیش، ایران شاهد این هجوم ملخ صحرایی بود که با بسیج مردم کل استان‌ها و حضور مستشارهای خارجی و برخی از کشورهای همسایه، این آفت کنترل شد اما امروز با همکاری بسیج، سپاه و گروه‌های جهادی و همچنین همراهی استانداران در ۱۰ استان کشور و فعالیت شبانه‌روزی همکاران ما در جهاد کشاورزی استان‌ها و شهرستان‌ها، در سطح ۷۵۰ هزار هکتار با این آفت مبارزه شد و ۱۲ میلیون هکتار نیز مورد پایش و مانیتورینگ قرار گرفت.

۱۱۰۰ ملخ صحرایی، روزانه معادل یک انسان غذا می‌خورند
وی افزود: آفت ملخ صحرایی، ۲۰ درصد از خشکی‌های دنیا را در سطره خود دارد و می‌تواند بیش از ۲۰۰ کیلومتر در روز پرواز کند که در هفته به بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر می‌رسد و البته رکورد ۵۰۰۰ کیلومتر را نیز دارد. این ملخ روزانه معادل وزن خود، خوراک دارد و هر ۱۱۰۰ ملخ در یک روز می‌تواند معادل یک طغیانی تنه درختان از هجوم آنها مصون نیست.

درگاهی تصریح کرد: زاد و ولد این آفت نیز به گونه‌ای است که در طول ۳ تا ۵ ماهه، ۳۰۰ تخم به فاصله ۱ هفته و در هر دوره ۹۰ تا ۱۲۰ عدد تخم در عمق ۱۰ سانتیمتری خاک می‌گذارد و ما شاهد ۱۷۳ ریزش و بالای ۵۰ میلیون ملخ بودیم اما حدود ۲۰۰۰ نفر از همکاران با ۶۰۰ ماشین سنگین و ۷۵۰ تا ۱۰۰۰ ماشین سمپاش، ۴۵۰ تن سم را در ۷۵۰ هزار هکتار از اراضی این ۱۰ استان مصرف کردند که اگر این اقدامات به موقع و شبانه‌روزی همکاران ما در سطح این استان‌ها نبود، ما باید این ملخ صحرایی را در شمال کشور مشاهده می‌کردیم که باعث نابودی کل اراضی سرسبز شمالی ما می‌شد.

وی با اعلام اینکه گزارش این اقدامات انجام شده در یکی از جلسات هیات دولت، به صورت مبسوط و مفصل ارائه و مورد تحسین واقع شده افزود: اعتبار و منابع مالی درخواستی ما از دولت در آغاز طرح مبارزه با این آفت، ۳۰۰ میلیارد ریال بود که تاکنون ۱۰۰ میلیارد ریال آن در مرحله نخست پرداخت و ۵۰ میلیارد ریال نیز به صورت اوراق (پرداخت نقدی پس از دو سال) تخصیص یافته است.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور، مبارزه با آفت سن گندم به صورت همزمان با ملخ صحرایی در ۱.۵ میلیون هکتار و مبارزه با علف هرز گندم در سطح ۴.۵ میلیون هکتار از اراضی کشور را بخشی دیگر از اقدامات این سازمان برشمرد و گفت: در حال حاضر نیز از ۱۵۰ هزار هکتار درختان گردوی کشور، ۷۰ هزار هکتار آن (حدود ۵۰ درصد) آلوده به کرم خراط گردو است و مگس میوه مدیترانه‌ای نیز با بیش از ۵۰۰ میزبان (از محصولات کشاورزی) در استان‌های یزد و مازندران به صورت طغیانی شهادت آن هستیم که مبارزه با این آفات در دست اقدام همکاران ما در این سازمان قرار دارد.

دانستن حق مردم است



WWW.NIMNEGASHIRAZ.IR

VOL.22 No.6177 2019 JUL 22

دوشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۸ ۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۰

معاون استانداری فارس عنوان کرد:

پرداخت خسارت ناشی از سیل فروردین ماه به کشاورزان

محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از تخصیص ۷۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض به کشاورزان، باغداران و دامداران آسیب‌دیده از سیل فروردین امسال در استان خبر داد.

رضایی کوچی، بیشترین خسارت ناشی از سیل استان را مربوط به شهر شیراز با مبلغ برآورد ۴۳۸ میلیارد ریال در صدر و خسارات وارد شده به کل استان را دو هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال اعلام کرد. وی افزود: دولت به صورت میانگین ۳۰ درصد این خسارات را از طریق کمک بلاعوض و مابقی را به روش‌های مختلف از جمله وام‌های کم‌بهره، معافیت‌های مالیاتی و بانکی، پرداخت غرامت به بیمه‌شدگان صندوق بیمه محصولات کشاورزی، مشارکت مالی در بازسازی جاده‌های دسترسی، ایستگاه‌های پمپاژ، کانال‌های آبیاری و قنوات جبران می‌کند. وی اظهار امیدواری کرد با همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی این اعتبارات در اسرع وقت از طریق سیستم بانکی کشور و بر اساس اطلاعات و آمار جمع‌آوری شده از خسارت‌دیدگان به‌زودی در اختیار آنها قرار گیرد.



نماینده مردم شیراز در مجلس:

فروش تولیدات تراریخته بدون برچسب تخلف است

علی اکبری نماینده مردم شیراز در مجلس دهم درباره وضعیت تولید محصولات تراریخته در کشور گفت: فروش محصولات تراریخته بدون نصب برچسب قانونی تراریخته، ممنوع است زیرا حق مصرف کننده است که از شرایط محتوای تولید کالا اطلاع جامع داشته باشد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خشکسالی و کم آبی مانع اساسی توسعه و کشت محصولات ارگانیک در کشور است، تصریح کرد: شکی نیست که تولید محصولات ارگانیک نقش به سزایی در افزایش سرانه سلامت جامعه دارند اما شرایط اقلیمی جامعه مانع بزرگی برای تولید محصولات ارگانیک در حوزه صنعت کشاورزی تلقی می شود.

وی ادامه داد: محصولات ارگانیک نقش به سزایی در افزایش سرانه سلامت جامعه دارند بنابراین الزام آور است که دولت اقدامات اساسی برای تولید بهینه محصولات ارگانیک در مناطقی که مستعد تولید هستند را در دستور کار قرار دهد.

اکبری افزود: شرط اساسی برای ورود محصولات تراریخته بر طبق قانون برنامه ششم توسعه بر این مبنا است که محصول فوق در مبدأ تولید نیز مصرف شود و این در حالی است که نمی توان منکر مصرف محصولات تراریخته در کشور شد زیرا برخی از نهادهای دامی تراریخته است.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با بیان اینکه قابلیت تولید محصولات ارگانیک در تمام کشور با توجه به شرایط اقلیمی کشور وجود ندارد، یادآور شد: فروش محصولات تراریخته بدون برچسب قانونی تخلف است.

